РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2013 г. N 725

О внесении изменения в Постановление Правительства
Калининградской области от 19 января 2012 года N 9

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области "О Правительстве

Калининградской области" Правительство Калининградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Калининградской области от 19 января 2012 года N 9 "Об

организации природного парка "Виштынецкий" (с изменением, внесенным Постановлением Правительства
Калининградской области от 21 июня 2012 года N 450) следующее изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
"5. Установить предельную штатную численность работников государственного казенного учреждения

Калининградской области "Природный парк "Виштынецкий" в количестве четырнадцати человек.".
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

Н.Н. Цуканов